
2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 1
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.0
2 1 3 BUORO ERICK 1995 ASD ARCA NUOTO 00:21.1
3 1 4 DRUSIAN MATTIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:21.2
4 1 2 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.2
4 1 1 BUGNA FILIPPO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:22.2
6 1 6 BUORO NICOLA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:24.2
7 2 3 CARNIELLI FILIPPO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:24.7
8 2 5 ROSSETTO SIMONE 1995 ASD ARCA NUOTO 00:25.8
9 3 5 BONACIN SAMUELE 1995 ASD ARCA NUOTO 00:26.0

10 2 2 GAVA FEDERICO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:26.5
11 2 4 BIANCHIN DEREK 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.7
12 3 1 FELETTO LEONARDO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:27.6
13 3 4 MARCOLONGO ANDREA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:27.8
14 3 3 GOBBO ANDREA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:28.6
15 2 1 STEFAN NICOLA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:29.0
16 4 4 MARCON STEFANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.5
17 5 3 MANFRE' MATTIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:33.2
18 5 2 ZANET LUCA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
19 4 3 QUERIN GIOVANNI 1996 ASD ARCA NUOTO 00:33.5
20 4 5 CIOTTI SANDRO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:35.2
21 4 2 DE VILLA LEONARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.7
22 3 2 BOLZAN NICHOLAS 1995 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
23 3 6 LUCCHESE CARLO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
24 5 4 BORGOLOTTO MATTEO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:46.3
- 2 6 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 2
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PICCOLI ELISA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:25.8
2 1 2 RIGO GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
3 1 5 BOZZATO SARA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:28.1
4 1 4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:30.5
5 2 3 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
6 1 1 CACCIATORI MARTINA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:34.0
7 2 1 RUSALEN MARTA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
8 2 4 MARCHI ANNA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:40.8
- 2 2 DE LAZZARI ANGELA 1996 ASD ARCA NUOTO ASS
- 2 5 NORIS FRANCESCA 1996 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 3
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:17.2
2 1 2 SPERANZON LUCA 1994 ASD ARCA NUOTO 00:19.0
3 1 4 NESPOLO MATTEO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:19.5
4 1 1 FAVRUZZO FRANCESCO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.3
5 2 4 ZANCO DANIELE 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.0
6 1 5 CARNIELETTO SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:23.3
7 2 3 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
8 3 3 PADOVAN ENRICO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:25.2
9 1 6 NESPOLO DAVIDE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:26.7

10 2 5 CAMARIN DAVIDE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:26.8
11 3 5 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.5
12 3 4 RAGAZZO FRANCESCO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:28.6
13 2 2 BIASI SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:30.2
- 3 2 ZORZETTO RICCARDO 1994 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 4
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:23.1
2 1 4 SPERANZON ALESSIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:24.4
3 1 2 ZANARDO BERENICE 1995 ASD ARCA NUOTO 00:25.0
4 1 5 NESPOLO GIOVANNA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:27.2
5 2 4 MINIGHIN SARA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:28.0
6 2 5 MORASSUTTI CHIARA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:28.4
7 2 3 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:31.7
8 1 1 BIASOTTO ELISA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
9 1 6 TONETTO SILVIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:32.4

10 2 2 CIPRIAN LUDOVICA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:40.1
- 2 1 SOSSI CRISTINA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 5
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.8
2 1 2 MOTTERAN ENRICO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:47.9
3 2 3 CARACCIOLO DOMENICO 1993 ASD ARCA NUOTO 00:48.9
4 1 5 FERRIN ELYA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:49.5
5 1 4 RINALDI RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.5
6 2 2 ZANELLO ALEX 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:58.0
7 2 4 COGONI CARLO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:59.0
8 2 5 TERMINE ENRICO 1993 ASD ARCA NUOTO 01:04.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 6
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIT MICHELA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.8
2 1 4 PESCE RAFFAELLA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.2
3 1 2 SILVA ALESSIA 1994 ASD ARCA NUOTO 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 7
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.7
2 1 5 BUORO ERICK 1995 ASD ARCA NUOTO 00:22.7
3 2 6 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.1
4 1 2 BUGNA FILIPPO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:24.1
5 3 5 BIANCHIN DEREK 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.4
6 2 3 DRUSIAN MATTIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:24.8
7 1 4 BUORO NICOLA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:25.0
8 3 4 ROSSETTO SIMONE 1995 ASD ARCA NUOTO 00:25.6
9 2 5 STEFAN NICOLA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:26.1

10 4 1 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.5
11 2 2 GAVA FEDERICO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:26.8
12 1 1 FELETTO LEONARDO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:27.6
13 6 3 CIOTTI SANDRO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:27.7
14 1 6 CARNIELLI FILIPPO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:28.2
14 6 4 MANFRE' MATTIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:28.2
16 5 3 PRESOTTO LUCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
17 4 6 DE VILLA LEONARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
18 4 3 GOBBO ANDREA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:29.8
19 3 2 MARCOLONGO ANDREA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:29.9
20 5 5 SCOTTON FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.3
21 4 5 ZANET LUCA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:31.7
22 6 5 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
23 3 6 LUCCHESE CARLO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
24 3 3 BONACIN SAMUELE 1995 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
25 2 4 BOLZAN NICHOLAS 1995 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
25 5 4 CARRER VANES 1996 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
27 5 1 VENTRONE LUCA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.2
28 3 1 MARCON STEFANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
29 7 5 QUERIN GIOVANNI 1996 ASD ARCA NUOTO 00:34.4
30 7 2 FAVRUZZO ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.1
31 6 2 BORGOLOTTO MATTEO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:38.0
32 5 6 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
33 7 4 BRUGNERA EDOARDO 1998 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
34 6 1 VALENTINI NICOLA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
- 2 1 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 7 3 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 5 2 PRINCIPE ANDREA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 4 4 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 ASD ARCA NUOTO ASS
- 4 2 MACCAN DAVIDE 1995 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 8
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RIGO GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.7
2 1 1 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.0
3 1 4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:27.4
4 1 3 PICCOLI ELISA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:28.4
5 1 5 BOZZATO SARA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:28.9
6 2 4 BANINI DILETTA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.3
7 1 6 CACCIATORI MARTINA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:32.4
8 2 3 STEFAN MAIRA 1997 ASD ARCA NUOTO 00:32.5
9 3 2 VALENTINI JESSICA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:35.7

10 2 2 CEREA MARTINA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.1
11 3 4 RUSALEN MARTA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:37.6
12 2 1 MARCHI ANNA 1996 ASD ARCA NUOTO 00:39.4
- 3 1 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 3 5 ZANIN MICHELA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 5 DE LAZZARI ANGELA 1996 ASD ARCA NUOTO ASS
- 3 3 NORIS FRANCESCA 1996 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 9
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NESPOLO MATTEO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:19.6
2 1 5 FAVRUZZO FRANCESCO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.3
3 1 4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:21.3
4 1 2 SPERANZON LUCA 1994 ASD ARCA NUOTO 00:22.3
5 1 1 CARNIELETTO SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:22.4
6 2 4 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.3
7 1 6 NESPOLO DAVIDE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:23.7
8 3 4 RAGAZZO FRANCESCO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:23.8
9 2 5 ZORZETTO RICCARDO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:24.8

10 2 1 ZANCO DANIELE 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
11 2 2 PADOVAN ENRICO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:26.4
12 3 3 CAMARIN DAVIDE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:26.6
13 3 2 TONIOLO ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.9
14 3 5 CENTI FABIO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
15 3 1 CERESATO DENIS 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
16 3 6 DANZO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:28.2
17 2 6 BIASI SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:29.5
- 2 3 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 10
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:22.4
2 2 4 MINIGHIN SARA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:24.8
3 1 6 SPERANZON ALESSIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:25.0
4 1 4 ZANARDO BERENICE 1995 ASD ARCA NUOTO 00:25.8
4 2 5 MORASSUTTI CHIARA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:25.8
6 1 2 NESPOLO GIOVANNA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:26.5
7 1 5 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:26.7
8 4 3 MINUCCI FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
9 2 3 TONETTO SILVIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:29.7

10 1 1 BIASOTTO ELISA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:30.7
11 2 6 ROMAN MELISSA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:30.9
12 4 4 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.0
13 2 2 CIPRIAN LUDOVICA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:31.8
14 3 2 MOMENTE' RACHELE 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
15 3 6 FULCO SAPNA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
16 3 4 BIZZARO JESSICA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.3
17 4 2 CARRER VALENTINA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.5
18 4 5 LOSCO VANESSA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.6
19 3 5 MUSSO PALUDAN ANNA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.9
20 4 1 SLEPOI BEATRICE SARAH 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.8
- 3 3 TREVISAN JESSICA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 3 1 SOSSI CRISTINA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 1 MASET CAMILLA 1995 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 11
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRIN ELYA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:46.5
2 1 2 MOTTERAN ENRICO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:50.9
3 1 4 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.4
4 1 1 CARACCIOLO DOMENICO 1993 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
5 1 3 RINALDI RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
6 2 3 ZANELLO ALEX 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:57.4
7 2 4 TERMINE ENRICO 1993 ASD ARCA NUOTO 00:59.8
8 2 5 COGONI CARLO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:00.3
9 2 2 TREVISANUT SIMONE 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 12
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIT MICHELA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.7
2 1 3 PESCE RAFFAELLA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.5
3 1 2 SILVA ALESSIA 1994 ASD ARCA NUOTO 00:58.6
4 1 5 GIGANTE VERONICA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:06.4
5 1 6 PARAVANO FRANCESCA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:10.6
- 1 1 DE LAZZARI MARIA 1994 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 13
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NESPOLO MATTEO 1994 (00:40.0)

SPERANZON LUCA 1994
BATTISTELLA ALESSIO 1994
NESPOLO DAVIDE 1994

1 1 3 ASD ARCA NUOTO 01:20.5

TALON EDOARDO 1994 (00:40.0)

INNOCENTE ALBERTO 1994
MARCON STEFANO 1995
FRATTER JACOPO 1995

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.0

FAVRUZZO FRANCESCO 1994 (00:40.0)

BRUNI MARCO 1995
ZANCO DANIELE 1994
BARBUI MATTIA 1995

3 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.2

BUORO ERICK 1995 (00:40.0)

CARNIELETTO SIMONE 1994
BUORO NICOLA 1995
BUGNA FILIPPO 1995

4 1 5 ASD ARCA NUOTO 01:34.7

FELETTO LEONARDO 1995 (00:40.0)

CARNIELLI FILIPPO 1995
DRUSIAN MATTIA 1995
ZORZETTO RICCARDO 1994

5 1 1 ASD ARCA NUOTO 01:38.2

BIANCHIN DEREK 1995 (00:40.0)

GREGORATTI ADALBERTO 1995
DE VILLA LEONARDO 1995
CENTI FABIO 1994

6 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno Propaganda girone A Sx Piave Foglio n. 14
25/09/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/04/2003 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIASOTTO ELISA 1995 (00:40.0)

NESPOLO GIOVANNA 1995
ANTONIOL KATIA 1995
ZANARDO BERENICE 1995

1 1 3 ASD ARCA NUOTO 01:43.0

PICCOLI ELISA 1996 (00:40.0)

PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995
TOMASETTO ELISABETTA 1996
SPERANZON ALESSIA 1995

2 1 2 ASD ARCA NUOTO 01:49.0

RIGO GIULIA 1996 (00:40.0)

BIZZARO JESSICA 1995
DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996
SOSSI CRISTINA 1995

3 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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